

お客様コード№.

御見積書

No.

31年 3月 13日



〒260-0833
千葉市中央区塩田町605-2
株式会社 旭日
TEL043-306-3177/FAX043-306-3178

下記の通り御見積り申し上げます。

- 1. 受渡期日 _____
- 2. 納入場所 _____
- 3. 支払条件 _____
- 4. 有効期限 _____

検印	担当者印

御見積金額 ¥4,437,400- (消費税込)

品名	数量	単位	単価	金額	備考
木造アパート解体工事	112	坪	30,000	3,360,000	
シート養生	420	m ²	700	294,000	
伐採工事 4t車	3	台	80,000	240,000	
土床コンクリート撤去処分	28	m ²	5,000	140,000	
小計				4,034,000	
消費税等(10%)				403,400	
合計				4,437,400	

備考: